
UCHWAŁA NR XV/130/16
RADY GMINY CYCÓW

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od 
nieruchomości na terenie gminy Cyców

Na podstawie  art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych  (  Dz.U. z 2016 r. poz. 296 )  i art. 18 ust. 2  pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) - Rada Gminy Cyców uchwala  co następuje:

§ 1. Postanawia się ogłosić tekst jednolity Uchwały  Nr IX/84/11 Rady Gminy Cyców  z dnia 30 listopada 
2011r. w sprawie  wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie gminy Cyców    ( Dz. Urz. 
Woj. Lubelskiego z 2013 r. poz. 5407 z dnia 19 grudnia 2013 r.) z uwzględnieniem zmiany wprowadzonej   
Uchwałą Nr VII/63/15 Rady Gminy Cyców z dnia 30 października 2015 r. ( Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2015 
r.  poz. 3489 z dnia 13 listopada 2015 r.).

§ 2. 1. Ogłoszenie tekstu jednolitego nastąpi w formie obwieszczenia Rady Gminy Cyców, które stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały.

2. Załącznik do uchwały podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Cyców.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Leszek Świecak

Id: B4FED5E3-66A8-44FA-B675-00076297D4AD. Podpisany Strona 1




